
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Opitina Pri5tina -Municipality of Prishtina

Ne mb€shtetje te nenit 52, paragtafi 52.7 i Ligjit nr. 03/L - 040, per veteqeverisje lokale,
(" Gazeta zyrtare e Republik6s sd Kosov€s", nr. 28/ 75, qershor 2008), nenit 45, paragt:afi 45.2
i Statutit t0 Komun€s se Prishtinds, 01 nr. 170 - 397, tE dt.25.2.2070, dhe te nenit 4, pika 4.3 e
Rregullores pdr procedurdn e themelimit, pdrberjen dhe kompetencat e komiteteve td
perhershme nE Komun€n e Pr:ishtinds, kryesuesi i Komitetit per Politike dhe Financa t€
Komun€s sd Prishtin6s,

thdrret
mbledhjen e par6 t€ Komitetit per .Politike dhe Financa, e cila tlo t€ mbahet md g1,.0L.2020 clhe clo t€
filloje ne oren 10:00.

Mbledhja do te mbahet n6 sall€n ru'.27 (kati II) te Komun€s se prishtines.
Per mbledhje propozon kete

REND TE ONES:

1. Miratimi i ekstraktit t€ procr:sverbalit t€ mbledhjes sE dhjete td Komitetit p6r politik€
dhe Financa;

2. Raporti financiar buxhetor i Komunds sE Prishtin€s p€r periudh€n 1 tetor - 31 dhjetor
201e (TM$;

3. Raporti financiar buxhetor i Komun€s s€ Prishtin€s p€r periudhen l janar - 31 dhjetor
2019;

4.Ptopozimvendimi pEr miratimin e Planit vjetor t€ punEs sd Kuvendit t6 Komun€s
p€r vitin 2020;

5. Propozimvendimi p€r k€rnbimin e pron€s s€ paluajtshme komunale me pron€n
e paluaitshme n€ pron€si t€ Rrahim Gashit, Fatmir Gashit dhe Gafurr Gashit;

6. Propozimvendimi p€r k6rnbimin e pron€s sE paluajtshme komunale me pron6n e
paluajtshme nE prondsi tE Naxhije ( Rashit ) Hertica, Bahriie Pakashtica dhe
Mustafa Pakashtica;

T.Propozimvendimi p€r k€rnbimin e pron6s sE paluajtshme komunale me pron€n e
paluajtshme nE pron€si tE Zuka ( Isuf) Beka;

8. Propozimvendimi p€r k6rnbimin e pron€s s€ paluajtshme komunale me pronen e
paluajtshme nE pronEsi tE Arton Topanica,Ismit (Avdi) Shabani, Sabit (Avdi)
Shabani, Adem (Shaban) ,Berisha dhe Sylejmon ( Sadik ) Topanica;

9. Propozimvendimi pdr k€rmbimin e pron€s s€ paluajtshme komunale me pronen e
paluajtshme n€ pronEsi t€ Xhavit (Isa) Vllasaliu;
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10. Propozimvendimi pEr shitjen e automieteve si pron€ e luajtshme e komun6s;
11. Propozimvendimi p€r aul;orizim td borxhit;
12.TE ndryshme.

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES KRYESUESI I KOMITE
01-063/01-6018557/20, m€ 23.01.2020 Asim Kuleta

KRYESUESI I KOMITETIT
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